[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  09 февраля 2015 г.  №  400

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района администрация Лужского муниципального района                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Лужского муниципального района от 08.02.2011 № 376 «О создании районной эвакуационной комиссии Лужского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Михальченкова Андрея Алексеевича.

1.2. Включить в состав комиссии:
Председателем комиссии: Бекетова Алексея Николаевича ( заместителя главы администрации Лужского муниципального района по вопросам коммунального комплекса, энергетики, связи и транспорта;

Заместителем председателя комиссии (начальником штаба): Михальченкова Андрея Алексеевича ( председателя комитета по вопросам безопасности.
2. Всем заинтересованным службам района внести изменения в учётную документацию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Бекетова А.Н.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: члены комиссии – 2 экз., орг. отдел, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 08.02.2011 № 376